
 Vydání č. 5                                                           sobota 26. října 2024 

 

 

 

 

  Cena: 5 Kč                                          Okresní soutěž sk.A 2024/2025 

13. kolo 

 

 

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 

 

TJ SOKOL MISTŘICE 

- 

TJ Sokol Hradčovice 

Sobota 26. října 2024 10:15 hod. 

 

Uvnitř tohoto vydání:   
   
Soupiska muži 24/25 2  
Dnešní soupeř 3  
Výsledkový servis 4-7  
Program zápasů 8  
Termínová listina 9 Hlavní rozhodčí: 
Sponzoři 10 Jan Botek - Bukvald, Shlynya 

  



 

2 

Soupiska muži 2024/2025 

Brankáři: Novák Filip 10.06.1998 
 Ondruška Jiří 22.03.1982 
   
Obránci: Stašek Pavel 16.07.1984 
 Tománek Petr 23.11.2005 
 Štěrba Tomáš 23.11.2006 
 Trojek Ladislav 27.08.1991 
 Mažgút Tomáš 16.08.1997 
 Špičák Marek 17.02.1994 
 Tomeček Ondřej 02.05.1992 
 Tománek Marek 10.08.2004 
 Nesázal Petr 05.02.1991 
   
Záložníci: Švec Michal 20.10.2000 
 Cenek Jakub 09.10.1984 
 Bilavčík Jakub 18.10.1991 
 Tomeček Jonáš 02.10.2006 
 Huňka Michael 14.09.1988 
 Dvořáček Michal /K/ 08.11.1984 
 Ondroušek Vojtěch 28.12.1987 
 Tomeček Martin 17.10.2000 
 Pavelka Pavel 11.06.2001 
   
Útočníci: Horňák Martin 27.07.1991 
 Bajaja Karel 14.06.1999 
 Červinka Michal 13.09.1990 
 Fojtík Patrik 08.05.1995 
 Bilavčík Michal 24.11.2006 
 Polášek Ondřej 08.07.2004 
 Engler Igor 19.03.1984 
 Mikoláš Jakub 05.02.2004 
   
Trenér: Lapčík Vlastimil ml.  
 Průměrný věk týmu – 27let 



 

3 

Dnešní soupeř 

TJ Sokol Hradčovice 

TJ Sokol Hradčovice 

V loňském soutěžním ročníku 2023/2024 skončili Hradčovice na 5. 

místě s počtem 42 bodů. Letos hrají velmi dobře a aktuálně jim patří 

třetí místo… 

Aktuálně: 

Nejlepším střelcem Hradčovic v aktuální soutěžním ročníku je s deseti 

brankami Libor Chovánek. Hraje s číslem 21. V minulém kole přetlačili 

Hradčovice na domácím hřišti Uherský Ostroh B.2:1. 

Tabulka OS sk.A 2024/2025 

2 Vážany/Boršice 10 8 1 1 40:12 25 
3 Hradčovice 9 7 1 1 26:15 22 
4 Kostelany nM 10 6 1 3 40:32 19 

 

Okresní soutěž 2024-2025 

18.08.2024 10:15 Částkov - Hradčovice 3:1 (2:1) 
31.09.2024 16:30 Bílovice - Hradčovice 1:2 (1:1) 
08.09.2024 16:00 Hradčovice - Stříbrnice 2:2 (0:0) 
29.09.2024 15:30 Březolupy - Hradčovice 1:3 (1:1) 
06.10.2024 15:00 Hradčovice – Kostelany n/M 3:1 (0:0) 
20.10.2024 14:30 Hradčovice – Uh. Ostroh B. 2:1 (1:0) 

  

 

    Web TJ Sokol  Hradčovice 

 



 

4 

Výsledkový servis 

Muži: 

 

 

12. kolo Neděle 20.10.2024 Polešovice - Mistřice 0:2 (0:1) 

Branky: M. Bilavčík, P. Tománek 

 

 

 

Tabulka celková                
OS sk.A 2024/2025 

 Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Mistřice 9 9 0 0 45:6 27 

2 Vážany/ Boršice B 10 8 1 1 40:12 25 

3 Hradčovice 9 7 1 1 26:15 22 

4 Kostelany nM 10 6 1 3 40:32 19 

5 Sušice 10 6 0 4 27:24 18 

6 Velehrad 11 5 2 4 30:17 17 

7 Březolupy 10 5 2 3 27:19 17 

8 Bílovice 9 5 0 4 21:18 15 

9 Stříbrnice/ Osvětimany B 11 4 2 5 27:38 14 

10 Jankovice 11 2 3 6 30:45 9 

11 Popovice/ Vlčnov B 10 3 0 7 32:48 9 

12 Částkov 11 2 1 8 16:43 7 

13 Polešovice B 10 1 1 8 13:28 4 

14 Uh. Ostroh B 11 1 0 10 16:45 3 



 

5 

 Výsledkový servis 

Muži: 

Hodnocení utkání: 1.FC Polešovice – Mistřice 0:2 (0:1) 

 

Po volném víkendu, kdy jsme všichni věnovali čas oslavám hodů v naší vesnici, 
jsme se znovu vrátili k mistrovskému utkání, tentokrát v Polešovicích. Tým z 
Polešovic je v tabulce naší soutěže na opačném konci, předposlední. A jak už to 
tak bývá, jsou to právě tyto utkání, které bývají jedny z nejtěžších. Do utkání 
jsme vstoupili aktivně. Na týmu byla vidět chuť zvítězit. Už v 10. minutě se po 
rohovém kopu a závaru v soupeřově vápně prosadil M. Bilavčík. Následující 
minuty jsme ovšem ubrali v nasazení, začali dělat chyby v kombinaci a 
lehkovážně ztrácet zcela jednoduché míče. Vzniklý stav se nepodařilo zlepšit 
ani střídáním některých hráčů. Deset minut před koncem prvního poločasu, po 
řadě individuálních chyb, odpískal rozhodčí penaltu pro Polešovice. Pokutový 
kop naštěstí soupeř nevyužil. První poločas tedy skončil 0:1. O poločase jsme si 
řekli pár ostrých slov, vysvětlili si nedostatek aktivity a rozebrali zbytečně složitá 
řešení, která vedou ke ztrátám míče a následným protiútokům soupeře. Do 
druhého poločasu tým vstoupil tak jak jsme si řekli. S chutí a aktivně. Přesto 
nám byly i v průběhu druhého poločasu Polešovice nepříjemným soupeřem. V 
72. minutě se nám po krásné kombinaci podařilo přidat druhý gól zásluhou 
svátečního střelce P. Tománka. Konec zápasu se nám již podařilo kontrolovat. 
Vytvořili jsme si i spoustu gólových šancí, které se nám bohužel nepodařilo 
proměnit. Z Polešovic si odvážíme 3 body, dle mého názoru zaslouženě. V 
dalších zápasech si ovšem od celého týmu představuji mnohem sebevědomější 
a zodpovědnější přístup, který je hodný prvního týmu soutěže. Na druhou 
stranu, projít si i zápasy, kdy se zcela nedaří podle představ, a přesto odvézt 
výhru a 3 body, pro nás představuje velké zkušenosti, které budeme do konce 
soutěže potřebovat. Nakonec bych rád vyzdvihl výkon našeho brankáře Nikolaje 
Romanchenkova, který svým bezchybným výkonem pomohl týmu překonat 
těžké chvíle v průběhu zápasu. 

Trenér: Ing. Vlastimil Lapčík ml. 



 

6 

 Výsledkový servis 

 

Žáci: 

3. Kolo Neděle 20.10.2024 Ost. Lhota – Mistřice 9:3 (7:1) 

Branky: Hrabec, Lysoněk, Albrecht 

 
 

 
 

Tabulka celková                
OSŽ-MB 2024/2025 

 Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Uh. Ostroh 8 7 1 0 93:14 22 

2 Bílovice 7 6 1 0 80:6 19 

3 Veselí n.Moravou 5 3 0 2 46:28 9 

4 Ostrožská Lhota/ Hluk B 7 2 3 2 28:34 9 

5 Prakšice 7 2 2 3 33:30 8 

6 Nedachlebice 7 2 2 3 21:38 8 

7 Mistřice/ Kněžpole 6 1 1 4 11:51 4 

8 Popovice 7 1 1 5 20:65 4 

9 Březolupy 6 0 1 5 10:76 1 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 Výsledkový servis 

 

Přípravka:  

18.09.2024 17:00 Mistřice - Jarošov 

01.09.2024 13:00 St. Hrozenkov - Mistřice  

07.09.2024 14:00 Havřice - Mistřice 

27.10.2024 10:00 Mistřice - Topolná 

21.09.2024 10:00 Suchá Loz - Mistřice 

29.09.2024 10:00 Mistřice - Prakšice 

06.10.2024 10:30 Bílovice - Mistřice 

13.10.2024 10:00 Mistřice - Pitín / Bojkovice B 

21.10.2024 16:30 Březolupy - Mistřice 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

Program zápasů 

 

 

 

Muži: 

Neděle 03.11.2024 Mistřice - Březolupy začátek: 14:00 hod. 

Neděle 10.11.2024 Vážany - Mistřice začátek: 14:00 hod. 

Neděle 17.11.2024 Mistřice - Jankovice začátek: 13:30 hod. 

 

 

 

Žáci: 

Neděle 03.11.2024 Veselí n/Moravou - Mistřice/Kněžpole  

začátek: 14:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Termínová listina podzim 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

Sponzoři 

 

 

 

 

 

 

Obec Mistřice 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.tjsmistrice.cz 

 

SLEDUJ NÁS NA SÍTÍCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tjsmistrice.cz/


 

12 

 

 

 

 

 

 

 

Připoj se na WiFi 


